
      
                            UCHWAŁA  NR IX/62/03 
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia 23 czerwca 2003 roku    
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4)  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 )  oraz   art.  109 ustawy  z  dnia 26 
listopada   1998 r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148), Rada Miasta 
uchwala co następuje:     
 

 § 1  
 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 034 491 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 1  
   do uchwały) w tym: 
 
1. Dział 851 – Ochrona zdrowia – rozdział 85111 – Szpitale ogólne - § 632 – dotacja celowa  
    otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez  
    gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – zwiększa się  
    o kwotę 1 000 000 zł. 
 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdział 90001 – Gospodarka  
    ściekami i ochrona wód - § 069 – wpływy z różnych opłat – zwiększa się  
    o kwotę 34 491 zł. – wpłaty z tytułu odprowadzania wód deszczowych. 
 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  1 034 491 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 2  
     do uchwały) w tym: 
 
1. Dział 851 – Ochrona zdrowia – rozdział 85111 – Szpitale ogólne - § 6050 – wydatki  
     inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się o kwotę 1 000 000 zł. – realizacja  
     sterylizatorni. 
 
2. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdział 90001 – Gospodarka  
    ściekami i ochrona wód - § 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się  
    o kwotę 34 491 zł. – opłaty za korzystanie ze środowiska – odprowadzanie wód  
    deszczowych. 
     
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetu (zgodnie z załącznikiem nr 2  
       do uchwały) w tym: 
 
1. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - rozdział 75405  
     – Komenda Powiatowa Policji - § 6220 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
     lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  
     jednostek sektora finansów publicznych – zwiększa się o kwotę 50 000 zł. – na realizację  
     punktu przyjęć interesantów. 
 
2. Dział 758 – Różne rozliczenia - rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe -  
     § 4810 – rezerwy - zmniejsza się o kwotę 13 000 zł. 
 



 2 
 
3. Dział 851 – Ochrona zdrowia - rozdział 85154 – przeciwdziałania alkoholizmowi  
     – zmniejsza się o kwotę 50 000 zł. w tym: 
     - § 4270 – zakup usług remontowych – zmniejsza się o kwotę 30 000 zł., 
     - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 20 000 zł. 
 
4. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza - rozdział 85412 – kolonie i obozy oraz inne  
    formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej - § 2630 – dotacja przedmiotowa z budżetu  
    dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zwiększa się  
    o kwotę 13 000 zł. 
 
5. Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 
 
  a) rozdział 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach - § 4300 – zakup usług  
       pozostałych – zmniejsza się o kwotę 70 000 zł., 
     
  b) rozdział 90095 – pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 70 000 zł. w tym: 
    - § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się o kwotę 125 zł., 
    - § 4120 – składki na FP – zwiększa się o kwotę 20 zł., 
    - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 145 zł., 
    - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się o kwotę 70 000 zł. 
                     - realizacja osiedla Kajki i Jeziorna. 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków majątkowych stanowią załącznik nr 3 do uchwały. 
 
      § 3 
Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki gminy związane z realizacją programów 
inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku – załącznik nr 4 do uchwały. 
 
      § 4      
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi        92 086 019  zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi        89 045 823  zł. 
3. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę  4 040 196  zł 
     - z dochodów budżetowych                       3 040 196  zł. 
4. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 1 000 000 zł. stanowi kredyt   
    w wysokości 1 000 000 zł. 
 
                                              § 5 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                 § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
       
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 


